1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Aviso nº624/2015 de 27/10/2015

(Protocolado nº 196.126/2014)

 Publica, por extrato, o Termo de Protocolo de Intenções nº

0031/2015-MPSP.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições publica, por extrato, o Termo de Protocolo

de Intenções nº 0031/2015-MPSP.

Protocolado nº 196.126/2014 (DG nº 83.855)

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e Instituto de Assistência Médica ao Servidor Público

Estadual - IAMSPE.

Objeto: Conjugação de esforços entre os partícipes para realização de convênio visando à

implantação de Programas de Prevenção, Controle e Tratamento de Agravos à Saúde e Prestação

de Serviços Auxiliares de Diagnóstico e Tratamento aos membros e servidores do MPESP, incluindo-se

a instalação de um ambulatório médico no prédio-sede do MPESP.

Data da assinatura: 26 de outubro de 2015.

Prazo: 12 (doze) meses, a partir de sua publicação, podendo ser prorrogado por aditamento

celebrado entre os partícipes.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.125, n.201, p.64, de 28 de outubro de 2015.